

ZP.271.25.2018

Biecz, 20.08.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.07.2018 r. pod nr 2018/S 140-320990.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Udzielenie Gminie Biecz długoterminowego kredytu w wysokości 10 978 638,00 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu roku 2018 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy przed podpisaniem umowy kredytu Zamawiający przedłoży w Banku aktualne zaświadczenie ZUS i US o braku zaległości wobec tych Urzędów?

Odpowiedź:

Zamawiający przed podpisaniem umowy przedłoży w Banku aktualne zaświadczenia ZUS i US o braku zalegania wobec tych Urzędów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby oprocentowanie od zadłużenia przeterminowanego ustalane było w wysokości i wg zasad obowiązujących u wykonawcy, jeżeli nie to prosimy o podanie definicji, jaką Jednostka zaakceptuje?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczący oprocentowania od zadłużenia przeterminowanego ustalone będzie według zasad obowiązujących u wybranego wykonawcy (Dział 2 pkt. 8 SIWZ).

Pytanie 3

Czy zgadzacie się Państwo, aby przy zmianie warunków kredytu, o których mowa w SIWZ dział 29 pkt. 8 – podpisanie aneksu do umowy kredytu było uzależnione obopólną zgodą

Kredytobiorcy i Banku oraz pozytywną oceną zdolności kredytowej Jednostki, zgodnie z wymogami Prawa bankowego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podpisanie aneksu do umowy będzie uzależnione obopólną zgodą oraz pozytywną oceną zdolności kredytowej.

Pytanie 4

Przewidując zmiany harmonogramu spłat rat kapitałowych, czy Zamawiający przewiduje tzw. „ratę balonową” tj. spłatę całości kapitału na koniec okresu kredytowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje tzw. „rat balonowych”.

Pytanie 5

Czy w przypadku przedłużenia okresu kredytowania, Zamawiający przedłoży opinię RIO o możliwości spłaty kredytu po 15.11.2028r.? Czy w przypadku negatywnej opinii RIO, co do możliwości spłaty kredytu po 15.11.2028r., Zamawiający zrezygnuje z zawarcia aneksu do umowy kredytu?

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku przedłużenia okresu kredytowania przedłoży opinię RIO o możliwości spłaty kredytu po 15.11.2028, a w przypadku negatywnej opinii zrezygnuje z zawarcia aneksu.

Pytanie 6

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach bankowych ciąży zajęcia egzekucyjne /jeżeli tak, prosimy o podanie kwoty zajęć.

Odpowiedź:

Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie ciąży zajęcia egzekucyjne.

Pytanie 7

Czy Zamawiający terminowo reguluje wszystkie zobowiązania finansowe /jeżeli nie, prosimy o udostępnienie szczegółowych informacji w tym zakresie: kwoty, terminy opóźnień/?

Odpowiedź:

Zamawiający terminowo reguluje wszystkie zobowiązania finansowe.

Pytanie 8

Prosimy o informacje dotyczące posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego, powiązaniach kapitałowych lub organizacyjnych z innymi podmiotami (Podanie Nr REGON niniejszych podmiotów) oraz informacji na temat kondycji finansowej tych podmiotów na koniec 2017 r. (w formie: sprawozdania finansowego lub podania podstawowych wielkości tj: przychody ze sprzedaży, wynik ze sprzedaży, wynik finansowy brutto, wynik finansowy netto, kapitał własny, suma bilansowa, aktywa trwałe).

Odpowiedź:

Zamawiający posiada udziały w spółce z o.o. nr REGON 122-741-503. Podstawowe informacje finansowe:

- przychody ze sprzedaży – 3.979.157,25
- wynik ze sprzedaży – 329.891,03
- wynik finansowy brutto – 316.109,32
- wynik finansowy netto – 251.535,32

- kapitał własny – 2.719.779,99
- suma bilansowa – 5.507.210,07
- aktywa trwałe – 4.627.612,69 zł,

Pytanie 9

Prosimy o przekazanie aktualnej informacji na temat: posiadanych przez Zamawiającego zobowiązań o charakterze kredytowym tj. leasing, faktoring, wykup wierzytelności oraz udzielonych przez Zamawiającego pożyczek ze wskazaniem: nazwa kredytodawcy/pożyczkodawcy, kwota z umowy, aktualne zadłużenie, okresu obowiązywania transakcji, zabezpieczeń, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zobowiązanie o charakterze kredytowym:

- 1) wykup wierzytelności FM Bank PBP S.A. FM Bank PBP S.A. Zgodnie z warunkami umowy FM Bank dokonał cesji wierzytelności do Spółki Siemens Finance Sp. z o.o. Kwota umowy 16.727.000,00, na dzień dzisiejszy zadłużenie wynosi 15.527.000,00 zł. Okres obowiązywania umowy jest do 30.11.2025. Zabezpieczeniem jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Miesięczne obciążenia dotyczące zapłaty odsetek i prowizji aktualnie wynoszą ok. 54.400 zł, raty kapitałowe spłacane są kwartalnie.
- 2) Udzielona pożyczka dla Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Libuskiej w Libuszy w kwocie 37.750,00 zł, okres obowiązywania umowy i spłata pożyczki nastąpi do dnia 30 grudnia 2018 roku, zabezpieczeniem jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie 10

Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności?

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności. (patrz odpowiedź na pytanie 9)

Pytanie 11

Prosimy o wykaz (zestawienie) zawartych przez Gminę umów wsparcia z wyszczególnieniem wspieranego podmiotu, kwoty wsparcia i zadłużenia podmiotu zabezpieczonego umową wsparcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada umów wsparcia.

Pytanie 12

Prosimy o udostępnienie dokumentów:

- sprawozdania finansowe za 1Q2018, 2Q2018 (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S)
- opinia RIO z wykonania budżetu za I połowę 2017r. oraz za 2016 r.

Odpowiedź:

Sprawozdania finansowe za 1Q2018 i 2Q2018 zamieszczone są na Biuletynie Informacji Publicznej pod zakładką „Budżet i majątek”/”Dług publiczny”. Opinie RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2017 oraz za 2016 r. zamieszczone są na Biuletynie Informacji Publicznej pod zakładką „Budżet i majątek”/”Budżet”.

Pytanie 13

Uprzejmie prosimy o modyfikację załącznika nr 6 do SIWZ w pkt dotyczącym nr zamówienia jest ZP.271.20.2017 na zapis o treści ZP.271.25.2018.

Odpowiedź:

W załączniku nr 6 do SIWZ Zamawiający omyłkowo podał nr postępowania ZP.271.20.2017 zamiast ZP.271.25.2018. Załącznik niniejszy stanowi wzór, który Wykonawca przed złożeniem winien dostosować w powyższym zakresie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.


BURMISTRZ
mgr Mirosław Węgrzynowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego,
3. Strona internetowa Zamawiającego,
4. A/a.